03/07/2023, 14:39 Banco do Brasil

s (G3370314345485141
.ol Emissdo de comprovantes - Autorizavel 03/07/2023 14:39:17
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Caobranca
Banco ITAU UNIBANCO S A.
Cédigo de barras 34191.09164 98787111610 41538.050000 8 000023421
Documento 60.501
Data da amecadagio 05/06/2023
Valor documento 23424
Desc. /fabalimentos 0,00
Outras dedugdes 0,00
Juros/muka 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 23421

Transagfo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Sik Vig b

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.12 2#/template/~2F consultas~2FAA9.bb



28/05/2023, 12:23 Boleto KingHost

RECIBO DO PAGADOR

Wy kingHost T

Agéncia/Cod.Beneficiario Nosso Namero Numero do documento Data do documento
1614/15380-5 109/16987871-1 16987871 28/05/2023

Pagador

Confederagdo Brasileira de Paraguedismo

Demonstrativo:

14758805 06/2023: Hospedagem de Sites - Plano Java Contratado em 05/12/2013 - #156865 de 05/06/2023 a 05/09/2023 - R$ (-) 225,35
14758806 06/2023: Servigo de Backup - Exportagdo Recorrente (dominio cbpq.org.br) de 05/06/2023 a 05/07/2023 - R$ (-) 8,86

Cédigo do Clente: 163755
E-mall de cadastro: suporte@cbpq.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMACAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficiario: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNP] 05.305.671/0001-84
Rua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/RS

AUTENTICAGAO MECANICA

Crie site e emails para seu

- - SABER MAIS
prOJeto com a Ki ngHost
P
------------------------------------------- L Ty T e a]
M eancomisa |341-7| 34191.09164 98787.111610 41538.050000 8 93720000023421
Local de Pagamento 7 Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU 05/06/2023
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficiana Agéncia/Cod.Beneliciario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614/15380-5
Data do Documento INo. do Documento |Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero
28/05/2023 16987871 DM N 28/05/2023 109/16987871-1
Uso do Banco Carteira Espédie Quantidade (X) Valor Valor do Documento
109 R$ 234,21
Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento
ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS
() Outras Dedugdes
VENCIMENTO ORIGINAL: 05/06/2023
EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa
Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - http://www.kinghost.com.br
Contato pelo fone 0800-881-5464 ou email info@kinghost.com.br (+) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
PAGADOR: Confederagao Brasileira de Paraquedismo
Avenida Industrial, 1400 - Aeroporto Municipal Campo de Boltuva
18555-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078099000146
PAGADOR/AVALISTA:

Ficha de Compensacao / Autenticagdo Mecanica

NSRRI ,,
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https:/ffinanceiro kinghost.com.br/boleto.php?23fc1ab49bfadbf680e79f836783eef7 &campanha=aviso-15d-antes-vencimento

1



SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTCATENDIMENTO - 14.16.23
1649701649 SEGUNDA VIA gooz
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649%-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: (0C01-2

CONTA: 2.365.250-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493.688.748-08

VALOR: RS 1.026,87
DEBITO EM: 06/06/2023

DOCUMENTO: 060601
AUTENTICACRO SISBE: 9.CEC.D67.DD3.312.D8C

Solove Wowdle




IOB Office Folha de Pagamento

AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva
81.078.099/0001-46

0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
MAIO/2023
Data do Crédito: / /

Cadigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segéo Fl.
000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 0001 0000 (0000 1

C@. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 10,0000 874,33
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 20,0000 1,748,66
1210 1/3 FERIAS-ABONO PECUNIARIO 4,0000 116,58
1330 ABONO PECUNIARIO S/FERIAS 4,0000 349,73
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 582,89
5590 DESC. REC. ABONO PECUNIARIO 466,31
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 2.123,45
5710 IRRF S/FERIAS 17,79
9850 INSS S/FERIAS 190,31
9860 IIN.S.S. 12,0000 97,46
MES: 05.2023 R.G.: 540754870 Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P.. MENSALISTA 3.672,19 2.895,32

BCO.: - AG.: - - C/C: -CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA TOTAL LiQuUIDO T76.87

Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. RRF  FaixalRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927

2.622,99 3.205,88 3.205,88 256,47 776,87 0,00 0,00
|DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Data: 01/06/2023
Més : 05/2023

Pag.:

Recibo Cesta Basica

Empresa: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ 81.078.099/0001-46

Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA C.E.P.: 18550-000
Codigo | Nome do Funcionario Valor Assinatura
000004 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA RS 250.00
Total de Funcionério da Empresa: 00001 Valor Total da Empresa: RS 250,00

oo Aok, Q6o

S Caoy.
Clc- 9365 250-1

CR¢ - 4Q%.638.%9- &%

A -3 026,87




SISBB - SISTEMA DE INFCRMACCES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTCATENDIMENTO = 14.16.23
1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0083-0 - STA.CECILIA-URB.SPF
CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA CCMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 07.695.508/0001-09

VALOR: RS 2.150,00
DEBITO EM: 06/06/2023

DOCUMENTO: 060602
AUTENTICACAO SISBB: 2.17D.A37.500.7CB.853

Qe Sesows WGP



Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO b

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
01/06/2023 16:36:51

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Venficagéo
XTX7-R7IH

| 20230601407695508000108
PRESTADOR DE SERVICOS

CFF/CNF. 07.695.508/0001-09 Inscrigao Municipal. 3.462.602-6
\ Nome/Razdo Social CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
Enderego R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04601-001

Municipio. Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNPJ 81.078.099/0001-46 Inscngao Municipal —

Endereco AY Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18550-000

Muricipio: Boituva UF SP E-mail secretaria@stjd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. — Nome/Razao Social. —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Planejamento estratégico e agdes de comunicagdo para redes sociails

Dados para pgto.:
Banco Bradesco (237)
ag. 0093-0

cc. 147.019-1

Lei da Transparéncia:
Tributos aprox.:

Federal (13,45%) RS 289,17
Municipal (3,91%) RS 84,06
Fonte: IBPT/SP

Aliquota para transferit os créditos de IS5, (no caso de ISS retido): Z,64% pacra codige

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.150,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLUL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R)

Coadigo do Servigo
02935 - Planejamento, confecgdo, manutengdo e atualizagdo de paginas eletrénicas.

Valor Total das Dedugées (RE) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (RE) Crédito (RE)
0,00 : : * 0,00
Municipio da Prestagao do Senigo Numero Inscn¢ao da Obra Valor Aproxamado dos Tnbutos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lel n® 14 09772005, (2) Documento emiide por ME ou EPP oplante pelo Simples
Nacional,




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTC - 14.16.23
1649701649 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44,357=-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECCNOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DCS SANTOS

CPF/CNPJ: 400.335.588-17

VALOR: RS 1.262,01
DEBITO EM: 06/06/2023

DOCUMENTO: 060603
AUTENTICACAQO SISBB: D.22B.n42 .3BB.0BY9.8BFC

Sodous oy



10B Office Folha de Pagamento

0383 - CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva MAIO/2023
81.078.099/0001-46 Data do Crédito: / /
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo FL
000007 - DAYANE AMABILE DOS SANTOS 4221-05 0001 0000 0000 1
Céod. Descricda Referéncia Vencimentos Descontos
—_—————
0001 SALARIO 30,0000 1.945,52
5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 778,21
9860 I.IN.S.S. 9,0000 155,30
MES: 05,2023 R.G.: 54835019% Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.. MENSALISTA 1.945,52 933,51
BCO.: - AG.: -- C/C: -CARGO: SECRETARIA TOTAL LiQuIDO 1.012,01
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. RRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.845,52 1.945,52 1.945,52 155,64 1.790,22 0,00 0,00
FDECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / /
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Data: 01/06/2023
Més : 05/2023
Péag.: 1
Recibo Cesta Basica
Empresa: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CNPJ 81.078.099/0001-46 I
]
Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA C.E.P.: 18550-000 !
J
Coédigo | Nome do Funcionéario Valor Assinatura |
000007 DAYANE AMABILE DOS SANTOS RS 250,00 _:
}
Total de Funcionério da Empresa: 00001 Valor Total da Empresa: RS 250,00

oD Coucl ~\04
IR - 9539 .

Cl%euponco - 00024447 044 -0

COC - 40.235.595- \+

Yedod s ) Ze2,01



SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.23
1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRCONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCC S.A.

AGENCIA: 73920-3 - AMERICANA/WASHINGTON LUIZ
CONTA: 20.029-8

FAVORECIDO: NECILDA SANTAROSA ROSSI

CPF/CNPJ: 017.185.668-67

VALOR: R$ 2.065,60
DEBITO EM: 06/06/2023

DOCUMENTO: 060604
AUTENTICACAO SISBB: 6.A49.1E9.DD5.968.324

LAG



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA -NFS-e

20230602u34203739000120

NOmero da Nota Data e Hora de Emissao Competéncia Cadigo de Verificagao
00000043 02/06/2023 16:56:08 06/2023 GCYW-LBMI
Exigibilidade o, i Localidade da Prestagado )
Exigivel em Americana/SP Americana/SP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J: 34.209.738/0001-20 Inscrigdo Municipal: 00105058

Nome/Razao Social. NECILDA SANTAROSA ROSSI 01718566867
Enderego RUA DAS ACACIAS 187 - VILA FREZZARIM - CEP: 13468-150

hMunicipio. Americana UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social. CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ

CPF/CNPJ. 81.078.098/0001-46 Inscrigdo Municipal —
Enderego’ AV Industrial 1400, Sala 01 - Jardim Primavera - CEP: 185660-000
Municipio: Boituva UF:SP E-mail: srmeira@uol.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servigos Prestados de RTAG 05/2023 - R$ 1.065,60 (Executado por Ricardo Rossi)
servigos Prestados de RTAG 05/2023 - R$ 1.000,00 (Executado por Pedro H. Hilu)

pr.ﬁ M
A - 3390

Clc - 20099 -8
CRE -0 . \25 . €63- 04

CNAE: 7420002 - Ativdades de produgao de fotografias aéreas e submarinas
Subiten: 13.02 - Fonografia ou gravagao de sons, inclusive trucagem, dublagem, mixagem e congéneres.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.065,60

(*) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00

Valor Total das Deducdes (R8) | (*) Base de Calculo (R$) (*) Aliquota (%)

OUTRAS INFORMAGCOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lef n°4.930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009
-- D155 desta NFS-e devera ser recolhido através do Documento de Arrecadacéo do Simples Nacional.

- (*) Documento emitido por Empreendedor Indmvidual.
- Esta NFS-e nao gera crédio pois seu Prestador esta enquadrado no SIMEl




S8ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTC - 14.16.23
1648701649 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CCNTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3191-7 - CREDICAF

CONTA: 20.942-2

FAVORECIDO: RODRIGO CORREIA MENDONCA

CPF/CNPJ: 369.813.018-14

VALOR: RS 380,00

DEBITO EM: 06/06/2023

DOCUMENTO: 060605
UTENTICACAO SISBB: 0.72F.541.7DC.0A5.6DE

WMM




Nimero da Nota  Data do Servige

00000742 31/05/2023

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

Data e Hora de Emissdo
31/05/2023 09:55:54

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Cédigo de Verificagio
EJWNQX-000742/2023

PRESTADOR DE SERVIGOS

A aulerlicidade desia NF-e deve ser confilmada no site
Conftribuinte enquadrado sob o regime de * MEI| - SIMEI"
Local da Prestagio =BOITUVA / SP- 1SS Devido ao prestador

: S 55 Inscrigéo Estadual.
CNPJ/ICPF: 13.752.248/0001-50 Inscrigao Municipal: 009602 219025775119
Nome/Razio Social: RODRIGOC CORREIA MENDONCA 36981301814
Endereco: AVENIDA PAU BRASIL, 1125, - VITASSAY - CEP: 18550000
E-mai RODRIGO.CORREIA.M@HOTMAIL.COM
Telefone: () (15)3263-2700 Celular:
Municipioo BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVICOS
i Municipal: 014517 Insc.Estaduat
CNPJ/CPE: 81.078.099/0001-46 Inscrigho ¢ reeEs
Nome/Raz3o Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Email: PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:
Municipio:BOITUVA UF: SP
DESCRICAO DO SERVIGCO
1 - Troca SSD, instalacdo de S.0. e programas R$ 280,00
1 - Formatagdo sem backup, instalagdo de S.0. e programas R$ 100,00
R$ 380,00
LG - HQL
CQC - PG 813 . 08- 4.
VALOR TOTAL DA NOTA = RE 220 00 | VAL OB LIDINDO = RE 280 00
Cadigo do Servigo: 01.07
Suporte técnico em informatica, inclusive instalagdo, configuragio e manutengdo de programas de computacao e bancos de dados.
Base de Caloubo (RS). Aliguota (%): ISS (R$):
LR. (R$): [uu-xs (R$): COFINS (R$): CSLL. (R$) PLS. (R§)
OUTRAS INFORMACOES
ifooituva 4riec.conibrfautenticidade aspx

Recebi (emos) de: RODRIGO CORREIA MENDONCA 36981301814

Os senigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000742 - Série ELETRONICA
Condicoes de Pagamento:

Data de Recebimento: 1 / Assinatura:

Pagina: 1 de 1




SISBB - SISTEMA DE INFCRMACCES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.23
16497016489 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRCNICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-% - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECICO: CRISTIANC APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 470,10
DEBITO EM: 06/06/2023

DOCUMENTO: 060606
AUTENTICACAO SISBB: 8.88F.02A.81D.00D.8B45

Aouno Sds



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

MNimero da Nota ~ Data do Servigo
00000050 05/06/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Dals & Hors de Emissdo
05/06/2023 13:53:48

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Cadigo de Verificagao
UOXDUL-000050/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF:46.035.905/0001-06 Inscricdo Municipal: 019057

Nome/Razio Sociall CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880

Endereco:R. DORIVAL LEME DE ASSIS 156, - VL S VICENTE DE PAULA - CEP: 18550616
E-mail: ARRUDACRISTIANO97@GMAIL.COM
Telefone: (15) 98551554

Municipio:BOIT UVA

Celular:

Inscrigéo Estadual:
219.140.218.116

UF:SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 foncigia Mimicinek 814397

Nome/Razdo Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Emat SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR

Municipio:B OIT UVA

Insc Estadual:

Telefone:
UF: SP

DESCRIGAO DO SERVICO

Senvigo prestado de mpeza na sede da CBPQ dia 01/06 - 02/06 - 05/06 - 08/06
Conta pra Deposito

Banco Inter 077

Agencia - 0001

Clc- 199447519

CPF -367.192.488-80

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 470,10 | VALOR LIQUIDO = R$ 470,10

Cadigo do Servigo: 0710
Limpeza, manutengao e conservagdo de vias e logradouros publicos, imoveis, chaminés, piscinas, pamues, jardins e congéneres.

Base de Cllculo (RS): Aiquota (%): IS5 (RS):

IR (RS} INSE (R$) COFRS (RS) CELL (RS)

PLS (RS):

OUTRAS INFORMAGCOES

no site hitps-/boituva 4rtec.com briautenticidade aspx
Contribuints enquadrado sob o regime * ME] - SIMEI”
Local da Prestacio=BOITUVA | SP - ISS Devido ao prestador

Recebi {emos)de: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000050 -Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento: Transferencia Bancaria

Data de Recebimento: r Assinatura:

Pagina: 1 de 1




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Convénio
Documento

Cadigo de barras
Data do pagamento
Valor

Convénio
FGTS ARRECADACAQ GRF
60.701
858800000041 211017923060 767705088107 80990001
07/06/2023
412,11



FoTS

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCD

GFIP - SEFIP 840

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/06/2023 - 11:02:44

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGCAD lo6-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 5.151,40 2 8
08-COD RECOLHIMENTO  [09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 05/2023 07/06/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
412,11 0,00 412,11
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2023**
| 858800000040 121101792300 607677050882 107809900010 | AUTENTICAGAO MECANICA

FGoTS

FUNDO CE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/06/2023 - 11:02:44

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (001532435285
03-FPAS 04-SIMPLES |0s-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 5.151,40 2 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 05/2023 07/06/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
412,11 0,00 412,11
*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2023**
| 858800000040 121101792300 607677050882 107809900010 | AUTENTICAGAO MECANICA

ARV R




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRA D

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugoes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

ik

Titulos/Cobranga
BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891.12321 34501.907314 12098.951051 5 000012600
61.201
12/06/2023
126,00
0,00
0,00
0,00
0,00
126,00



Informativo
RS 126,00 - Contrato 16984-50 Mbps - Fibra Empresarial (Maio/2023

Recibo do Pagador
al\; . .
-’L\T S iC rEd’ |748-X| 74891.12321 34501.907314 12098.951051 5 93790000012600
Beneficirio ] CPFICNP. do Beneficiario Espéde | Quantidade | Nossonimero
BRC Telecomunicacoes EIREL! 02092296000143 R$ 23/234501-9
Enderace BenehciariolSacador
RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 455. CENTRO. Boituva/SP. CEP: 18.550-000. Fone: (15) 3363-2949
Numero do documenio Agéncia/Codigo Beneficiario Vencimenlo Valor do documenlo
307.206 0731.12.09895 12/06/2023 126,00
{-) Desconto / Abatimentos -) Oulras deducbes {+)Mora / Multa / Juros {+) Outros acréscimos {=) Valor cobrado

Sendqo sqeito a hhquelo apés o 30 dia de vencido

Central do Assinante: portal.brconectaempresas.net i "
Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditiv Autenticario mechnica
Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45% e Municipais: 2,00%

Sr. Caixa,
-Cobrar multa de RS 2,52
~Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia
Sujeito negaltivagio e prolesto apés vencimento.
______________________________________________________________ Cote Wi poithads
o Sicredi
iy icredi | 748-X | 74891.12321 34501.907314 12098.951051 5 93790000012600
Local de pagamenio Vencimento
| Pagavel em qualquer banco e correspondente bancario. 12/06/2023
Beneficidrio AgéncialCodigo Beneficiario
BRC Telecomunicacoes EIRELI - 02092296000143 0731.12.09895
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceile Data processamento Nosso Nimero
| 25/0512023 307.206 DML N 25052023 23/234501-9
Uso do banco Carteira Espede Quantidade Valor Documenlo (=) Valor documenilo
A RS 126.00
Demonstralivo/instrucbes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos
Sr. Caixa, X
Cobrar multa de RS 2,52 ) Outras dedugdes
~Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia
Sujeito negativacdo e protesto apés vencimento. (-) Mora / Muita / Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaCAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 | cod. baixa
SacadoriAvalsia Autenticacdo mecanica  Ficha de Compensacio

L




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco ASAAS IP S.A.

Cadigo de barras 46191.11000 00000.000018 43562.435016 6 000015000

Documento 61.202

Data da arrecadacao 12/06/2023

Valor documento 150,00

Desc./abatimentos 0,00

Qutras deducgdes 0,00

Juros/multa 0,00

Qutros acréscimos 0,00

Valor cobrado 150,00

Cydadnduods



Pague esse bolelo com Pix
usando o QRcode abaixo

FACILITY GESTAO DE NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 36.179.726/0001-80
Avenida Monsenhor Eduardo, 845, Bom Jesus

Uberlandia - MG
CEP: 38400748
financeiro@garciacontabil.com.br
(XX) XXXXX-2101
RECIBO DO PAGADOR
AsHAs 461 46191.11000 00000.000018 43562.435016 6 93770000015000
Beneficiano Agéncia | Cadigo do Beneficidrio Espécie Quantidade | Nosso Nimero
FACILITY GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 0001 / 2451827-6 REAL 143562435
Numero do Documento CPF/CNP) Data de Vencimento Valor do Documento
209992318 36.179.726/0001-80 10/06/2023 R$ 150,00
{-) Descontos [ Abaimentos (-) Outras Deducgdes {*) Mora / Muka (+) Outros Acréscimos {=) Valor Cobrado
Pagador
Confederacao Brasileira de Paraquedismo, CNPJ: 81.078.099/0001-46
Instrugoes Autenticagao Mecanica
AYas 461 46191.11000 00000.000018 43562.435016 6 93770000015000
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer banco ou casa lotérica 10/06/2023
Beneficiano Agéncia / Codigo do Beneficiario
FACILITY GESTAQO DE NEGOCIOS LTDA 0001 /24518276
Data do Documesnsto N° do Document Espéde Doc. Aceile Data Processamento Nosso Numero
02/06/2023 209992318 DM N 02/06/2023 143562435
Uso do Banco Carteira Espéde Quantidade Valor Valor do Documento
1 REAL R$ 150,00

Instrucdes fiesdo de responsabiidade do Beneficiano) {-) Descontos / Abatimentos
Nao receber com cheque.

HONORARIOS CONTABEIS (-) Outras Dedugdes

(#) Mora / Multa
{#) Outros Acréscimos

Fatura disponivel em: asaas.com/i/8058607665166735 (=) Valor Cobrado
Pagador

Confederacao Brasileira de Paraquedismo, CNPJ: 81.078.099/0001-46

“ImllllmlllllﬂlllllIllllllllll”ll’ll'llilll S e



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTC - 14.16.23
1642701640 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D
AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 7091-2 -
CONTA: 228-9

FAVORECIDO: HOTEL VIA UNIVERSITARIA LTDA
CPF/CNPJ: (9.485.267/0001-90

VALOR: RS 5.010, 60
DEBITO EM: 12/06/2023




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.23
1649701649 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44,.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6556-0 - ANAPCLIS/BAIRRO JUNDIAI
CONTA: 35.948-4

FAVORECIDO: HOTEL VIA UNIVERSITARIA LTDA
CPF/CNPJ: 02.485.267/0001-30

VALOR: R$ 5.010,60
DEBITO EM: 12/06/2023

DOCUMENTO: 061204
AUTENTICACAO SISBB: 3.FOB.F1A.6F6.C33.716

) e (@1 Q03



Fwd: Hospedagem de Arbitros - Paraquedismo

De Uellinton Mendes <presidente@cbpqg.org.br>
Para SECR EXEC CBPq <secretaria.executiva@cbpq.org.br>
Data 20/05/2023 21:15

Marcella.

Eu vou fazer a antecipagao, depois pego reembolso

Uellinton Mendes de Jesus
Presidente da Confederagao Brasileira de Paraquedismo

Mensagem encaminhada
Assunto:Re: Hospedagem de Arbitros - Paraquedismo
Data:  Sat, 20 May 2023 18:15:02 -0300

De: Via Universitaria Hotel Service

Para: Uellinton Mendes

2 quartos individuais e 2 quartos triplos para o periodo de 18 a 25 de junho de 2023

JA INCLUSO CAFE DA MANHA EM TODAS AS DIARIAS

SINGLE R$ 125,00 R$ 875,00 REAIS
SINGLE R$ 125,00 RS$ 875,00 REAIS
TRIPLO R$ 23290 RS 1.630,30 REAIS
TRIPLO R$23290 RS 1.630,30 REAIS
Total de R$ 5.010,60 Reais

Checkin a partir das 14,00 horas e checkout as 12:00 hs

Lembrando reservas efetuadas na data do check-in que ndo sdo pagas so sdo garantidas até as 18:00 hs, se ndo confirmarem a reserva efetuada através
do pagamento por pix, automaticamente a reserva sera cancelada e reservadas para balcao.

APOS CANCELAMENTO DE RESERVA, DEVOLVEMOS SOMENTE METADE DO VALOR PAGO DA RESERVA

ENDERECO: AVENIDA UNIVERSITARIA N° 2015, RESIDENCIAL ARAUJOVILLE CEP: 75.060-700
OYO HOTEL VIA UNIVERSITARIA

Alenciosamente,

Cleide Santos

OYO HOTEL VIA UNIVERSITARIA
Telefone / Whatsapp: 62 3316-3233

PONE AN - AL

Cl¢ - ©556-

.j\g - BB g A

C N0 - 03486 . 2|0 -0



Bom dia, Uellinton Mendes

Segue dados para antecipagdo de check in, por favor fazer a partir do dia 01/06/2023

OYO HOTEL VIA UNIVERSITARIA

PIX: 62998643348
VIA UNTVESITARIA CONS EM LIMPEZAS E SEVIKOS EM GERAL

CNPJ: 09.485.267/000190

POR FAVOR ASSIMQUE EFETUAR O PAGAMENTO MANDAR O

COMRIPVANTE NO WHATSAPP, PARA CONFIRMAR COM O FINANCEIRO
WHAITSAPY:- 62 99864 1148
Endereco: Avenida Universitana N© 2015, Residencal Araupo Ville

OYD HOTEL VIA UNIVERSITARIA

Em qua., 17 de mai. de 2023 as 10:59, Uellinton Mendes < > escreveu:
Bom dia,

Ontem em contato com a Sra Cleide sobre hospedagem de arbitros para o Campeonato Brasileiro de Paraguedismo que serd realizado no
Aeroporto de Anapolis - GO, ela me informou os seguintes valores por dia.

Quarto Individual - 125,00
Quarto triplo - 232,90

Gostaria entdo de reservar 2 quartos individuais e 2 quartos triplos para o periodo de 18 a 25 de junho de 2023, conforme lista abaixo.

Quartos Individual
- Jodo Neves Jr

Quartos Individual
- Andreza Amaral

Quarto Triplo:

- Joelson Femandes
- Enilton Aparecido

- Emanuel Saraiva

Quarto Triplo

- Emesto Castro
- Antonio Sa

- Augusto Ribeiro

Por favor, nos informar numero do banco, nome do banco, agencia, conta e CNPJ para pagamento de reserva.
A Nota Fiscal deve ser emitida para

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CNPJ: 81.078.098/0001-46

Uellinton Mendes de Jesus
Presidente da Confederacao Brasileira de Paraquedismo

OYO HOT UNIVERS! A

AS RESERVAS SA0 GARANTIDAS MEDIANTE 0 PAGAMENTO ANTECIPADO DA 1* DIARLA, EM CASO DE RESERVA PARTICULAR. E PARA EMPRESA, AS DIARIAS SERAO FATURADAS SE FOREM
CADASTRADAS.

PAR § CANCELAMENTO DE RESERVA, 0 MESWO DEVERA SER INFORMADO EM ATE NO MINIMO 24 HOR S UTEIS ANTES DO PERIOPO DO CHECK IN (SE FOR EMPRES 1), POIS TRABALHAMOS
COM DIARIAS NO SHOW.

EM RELACAQ A RESERVA PARTICULAR () CANCELAMENTO DEVERA SER DE NO MINIMO 48 HORAS UTEIS ANTES DA DATA DO CHECK IN.

APOS CANCELAMENTO, DEVOLVEMOS SOMENTE METADE DO VALOR PAGO DA RESERVA.  HORARIO DE CHECK IN: 14:00 HORAS CHECK OUT: 12:06 HORAS.




15/06/2023 - BANCC DO BRASIL - 14:00:06
164901649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CCONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 15/06/2023
NR. DOCUMENTO 555.888.000.103.063
VALOR TOTAL 3.000,00

*¥*%d4+  TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: LUIZ CLAUDIO RIBEIRO SANT

AGENCIA: 5888-2 CONTA: 103.063-9
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO 8.5E0.761.7CE.624.2B9

Cuner Dl



Prefe|tu ra de sz de Fora MG Nimero |
Secretaria da Fazenda 2023000000030 |
Av. Brasil, 2001 CEP 36060-010 Data e Hora de Emissdo: |
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 4/06/20as 102y |
| Competéncia |
N3o possui RPS Pig. 1de 1 06/2023
* PRESTADOR DE SERV!(;OS
- NOME/RAZAO SOCIAL: SKYDIVEJF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDA

CPF/CNPJ: 27894860000172 CMC: 161.255/00-0 IE: REGIME TRIBUTARIO: Optante Simples Nacional

ENDERECO: AV. PREFEITO MELLO REIS, 311 - PARQUE ALTO-AEROPORTO - AREA C1 SITIO - 36033-560 - Juiz de Fora /

MG \
TOMADOR DE SERVICOS |

NOME/RAZAO SOCIAL: CONFEDERA¢30 BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNPJ: 81078099000146 CMC: IE:

ENDERECO: AV INDUSTRIAL, 1400 - BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - SALA 01 - 18550-000 - Boituva / SP

TELEFONE: EMAIL: i

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
SERVICO: 08.02 - 080200600 - Cursos de natagdo, artes marciais, mergulho, equitagdo, futebaol, tenis, voleibaol, alpinismo e outros cursos de esporte em geral
01 |Curso Tandem realizado na Serra do Cipd - MG de 06 a 11/06 de 2023

Qrb. UNIT. TOTAL DES. INCOND. DES. COND. DEDUC. BASE CALC,

| 1,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 e |
TRIBUTACAO !
Exigibilidade (Natureza da Operagdo): Imposto retido pelo tomador? Municipio de Incidéncia: I
|Exigivel N3o Juiz de Fora-MG |
VALORES TOTAIS 1

Valor Servigos Desc. Incondicional Desc. Condicional Dedugdes da Base Base de Calculo
RS 3.000,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 i

Aliquota 1SS Valor 1SS Valor 1SS retido Valor PIS Valor COFINS

| 53 g RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 |
{valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retencoes Valor Liquido ‘
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 3’.000,001

OUTRAS INFORMAGOES (USO DO PRESTADOR)

OUTRAS INFORMACOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n? 10630 e no Decreto n2 14211 de 2020

Valor aproximado de tributos: R$403,50 (13,45%%). Fonte: IBPT

0 recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Naciona/MEI devera ser efetivado através dos canais competentes, com excegdo do 1SS retido
na fonte, que devera ser efetivado pelo tomador do servigo |

|
Municipio da prestacdo do servigo: Jaboticatubas-MG |
Consulte a autenticidade deste documento no portal da Prefeitura de Juiz de Fora (http://nfse.pjf.mg.gov.br/VerificarAutenticidade) I
Documento emitido via: Regular ’

|

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

TRIMNL | cotose v

1FEF4

c)c - 103. 063 -4

Confirmamos a execug3o dofs) servigo(s) por SKYDIVEIF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDAdiscriminado(s) no doc indicado ao fado. NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

Data de Entrega: Identificag3o e Assinatura do Recebedor: 202300000000300 / Unica
Cod Autenticidade

r i OO1FEF461




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.24
1649701649 SEGUNDA VIA ooos
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRUVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 01 CRERITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 = MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANC APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 200,00
DEBITO EM: 15/06/2023

DOCUMENTO: 061501
AUTENTICACAQ SISBB: 9.08A.163.CDD.E25.F37

Aownme Seds




Nimeroda Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 09000051 12/08/2023
Data & Hora de Emissio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 12/06/2023 10:28:43
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe et O

PRESTADOR DE SERVICOS

: o Inscrigio Estadual
CNPJ/CPF: 46.035.905/0001-06 Inscrigao Municipal: 019057 46 A0 A6 208
Nome/Raz3o Social: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880

Endereco:R. DORIVAL LEME DE ASSIS 156, - VL S VICENTE DE PAULA - CEP: 18550616

E-mail. ARRUDACRISTIANO97@GMAIL.COM

Telafone: (15) 98551554 Celular:

Municipio:BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 81.078.099/0001-46 Inscrigao Municipal: 014517 Insc Estaduat

Nome/Razdo Sociat CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000

Emat SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR Telefone:
Municipio:BOITUVA UF:SP

DESCRICAO DO SERVICO

Senvigo prestado de impeza na sede da CBPQ dia 12/06 e 15/06
Conta pra Deposito

Banco Inter 077

Agencia - 0001

Clc- 199447519

CPF -367.192.488-80

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 200,00

Cadign do Servico: 07 10
Limpeza, manutencdo e conservagdo de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas, pamues, jardins e congéneres.
Base de Cillcubo (RS): Aiquota (%) 1SS (RS

LR. (R§) LNSS. (R$) COFINS (RS): CSLL. (RS): |P.IS (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

manTmBma

A autericdade desta NF-e deve ser confirnada no site hitps-boituva 4rtec com briautenticidade aspx
Contribuirte enquadrado sob o regime de ributacdo ™ MEI - SIMEI®
Localds Prestagio= BOITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Recebi (emos)de: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36718248880
Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos N° 00000051 -Série ELETRONICA

Condicoes de Pagamento: Transferencla Bancaria
Data de Recebimento: / Assinatura:

Pagina: 1 de 1




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugoes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Cn P

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23791.95205 93157.000006 14002.428101 9 000186900
61.502
15/06/2023
1.869,00
292,00
0,00
0,00
0,00
1.577,00



@ bradesco | 237-2 | 23791.95205 93157.000006 14002428101 9 93820000186900

Local de Pagamento Wencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 15/06/2023
Beneficiano Agéncia/Codigo Beneficiano
ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPR: 01952/24281-0

005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUYA
18550-000 - BOITUVA -SP

Data de Doc N® do documento Espécie doc Aceite Data Proces Nosso numero
86/06/2023 4635 oM N 06/06/2023 09/31/570000014-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 RS 1.869,00
Pagador CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PQD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVA -SP
Bereficiano final  Nae infor made

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

- EEssrsssssEsESssssEEsEEs s e T Y
- 2 952 § 0 42 2
(.f’ bmdesco | 237 2 I 3791.95205 93157.000006 14002.428101 9 93820000186900
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesce su no Bradesco Expresso. 15/06/2023
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPE 01952/24281-¢

005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO - 0000117 -KM 117 - CAMPO DE BOITUVA
18550-000 - BOITUVA -SP

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces Nosso numero
06/06/2023 4635 DM N 06/06/2023 09/31/570000014-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valer do documento
9 RE 1.869.00
Instrugbes (Texto de responsabylidade do beneficiamo) (-} Descontos/Abatimentos
* ¥ ik ¥
VALUKES EXFRESSUS EM FEALS (=) Outras Dedugies
ATE 15.06,2023 BESCTO .......... 22,0 {+) MorasMulta

) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Nao receber apes 20 dias )5}_{.'w

EBeleto referente a0 mes de Maie de 2022

Pagador: CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PQD | CNPJ/CPF: 081.078.099,/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA
18555-080 - BOITUVA -SP

Benefic final  Ndo infor made
s Ficha de Compensacao

IIIIIIIIIII"II IIIl'II IIIII‘IlIlIIII'l II Autenﬂﬂ‘;io o

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos Reclamagies « Demais telefones
Apoio ae Cliente (800 704 5383 0800 722 D058 Informages Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana Fale Conosco

Duvideria 0800727 93323 Atendimento de segunda a sexta-feira, das &h as 18h. exceto feriados



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A.

Cadigo de barras 23791.95205 98666.937648 36002.390106 8 000028940

Documento 61.601

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
QOutras dedugoes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

{opdouo

16/06/2023
289,40
0,00

0,00

0,00

0,00
289,40



RECEREMOS DE STAR PRINT BOITUVA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 001

STaRrRprint

Informét ca e Papelaria

STAR PRINT BOITUVA LTDA ME
RUA FERNANDO COSTA, 43. CENTRO
BOITUVA - SP - CEP 18550-033
TELEFONE: (15) 3263 5162

EMAIL: STARPRINT89@HOTMAIL.COM

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

[]

N"000.020.180
SERIE 001

0 - ENTRADA
| - SAIDA

PAGINA 1 de |

CONTROLE DO FISCO

N?000.020.180

CHAVE DE ACESSO

3523 0512 5300 9000 0101 5500 1000 0201 8012 0605 8606

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em operagdo com mercadoria sujeita ao reg

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135230840906709 31/05/2023 13:56:32

INSCRICAD ESTADUAL

219025437111

N

SCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

(]

12.530.090/0001-01

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMIERAZAO SOCIAL

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

DATA EMISSAO

31/05/2023

CNPI/ICPF

81.078.099/0001-46

ENDERECO

RUA GUSTAVO SARTORELL, 1400, SALA 01

BAIRRODISTRITO

CHACARA LABRONICE

CEP DATA ENTRADA/SAIDA

18550-000

MUNICTFIO

BOITUVA

FONEFAX

(98) 9131-9359

Ur

SP

INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA SAIDA

FATURA/DUPLICATAS

Numero 86669376436

Vencimento  16/06/2023

Valor 289,40

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS/SERVICOS

0,00 0,00 0,00 0,00 289.40
VALGR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO TFI VALOR DO PIS VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289,40

VR. APROXIMADO DOS IMPOSTOS, FONTE: 1RPT

Totais: 92,49 (31,96%) | Tributos Federais: 52,70 (18,21%) | Tributos Estaduais: 39,77 (13,74%) | Tributos Municipais: 0,00 (0,00%) | Chave: FADD79

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0-Contratagdao Remetente
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LiQUuibo
0,000 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH|CSOSN |CFOPJUNID| QUANT  |[V.UNITARIO| V.DESC V.TOTAL BCICMS | V.ICMS | V.IP1 ALIQICMS] ALIQ. IPI
7891173023001 PAPEL SULFITE CHAMEX PC (/500 FLS [48025610] 0500 [5.405] UN 1,000 31,90000 0,00 31,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A ISE i R
097855088826 ;]LT’ECL ADOEMOUSE WIRELESS LOGITECH R4716053] 0500 |5.405| UN 1,000 19900000 0,00 199,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
MOUSE PAD TECIDO AZUL 22CMXI8CM

7897975037017 40161090| 0500 |5.405| UN 2,000 690000 0.00 13.80 0,00 0.00 0.00 0,00 0.
RgTITs0! UNTDADE 603550 - MAXPRINT 3 i
TRI9T2700091 1| FITA PP TRANSP FITAR 45MM X 40MT 40MC 39191010[ 0102 [5.002] RL 1,000 3,90000 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7890000010337 ADAPTADOR DE TOMADAS C/3 ENTRADAS 84439923 0500 [5.405] UN 1,000 6.00000 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
7896326912218 CANETA MARCA TEXTO VERDE LUMINI-CIS 96082000] 0500 [5.405] UN 4,000 2,50000 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7896326912188 L\S ETAMARCATEXTOAMARELAELIMIN 96082000{ 0500 |5.405| UN 1,000 2,50000 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4902505482045 ESF. BP-1 RT 1.0 VERMELHA - PILOT 96081000{ 0102 [5.102] UN 2,000 2,90000 0,00 5.80 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
4902505482052 ESF. BP-1 RT 1.0 AZUL - PILOT 96081000{ 0102 [5.102] UN 2,000 2,90000 0,00 5,80 0,00 0,00 0,00 000 0,00
4902505482038 ESF. BP-1 RT 1.0 PRETA - PILOT 96081000] 0500 [5.405] UN 2,000 2.90000 0,00 5,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
0038110 ‘ ‘;?:‘TA ESFERCORAFICA.CRISTAL FINA AZUL 96081000] 0500 |5.405| UN 2,000 1.20000 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
7896326912270 CANETA MARCA TEXTO ROSA LUMINI-CIS 96082000] 0500 [5.405] UN 1,000 2,50000 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

i INFORMACOES COMPLEMENTARES

T RESERVADO AO FISCO




31/05/2023, 13:57 about:blank

Recibo do Pagador

n Bradesco
| 237-2| 23791.95205 98666.937648 36002.390106 8 93830000028940

Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade Nosso nimero

Star Print Boituva LTDA ME 1952-6 / 00239011 R$ 09/86669376436-P
Endereco do Beneficiario

RUA FERNANDO COSTA , 43 CENTRO BOITUVA/SP

Nimero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

86669376436 12.530.090/0001-01 16/06/2023 289,40
() Desconto / Abatimentos | (-) Outras deducdes (*) Mora / Multa (+) Outros acréscimos | (=) Valor cobrado

Pagador

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO - 81.078.099/0001-46

Demonstrativo Autenticagio mecanica

* Apés o vencimento nao dispensar multa e juros * Protesto automatico apoés 7 dias

Corte na linha pontilhada

n‘ ) Bradesco
| 237-2 | 23791.95205 98666.937648 36002.390106 8 93830000028940

Vencimento

Local de pagamento

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
Star Print Boituva LTDA ME - 12.530.090/0001-01

Endereco do Beneficiario
RUA FERNANDO COSTA , 43 CENTRO BOITUVA/SP

16/06/2023

1952-6 / 0023901-1

Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
31/05/2023 86669376436 DM N 31/05/2023 09/86669376436-P
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

9 RS 289,40

() Desconto / Abatimentos

Instrugdes (Texto de respansabilidade do Beneficidrio) () Ouras deduces

(+) Mora / Muita

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO - 81.078.099/0001-46

RUA GUSTAVO SARTORELI 1400

CHACARA LABRONICE BOITUVA/SP - CEP: 18550-000 | Cod. baixa

mecanica - Ficha de Compensa

Pagador/Avalista Autenticagdo sagao
m|_ —— HH‘H _||_||_ _”_ A _|I |__ _H_H_ JUI‘. - _..I_.l. ....”.MI.“. HI.I.‘H‘J. ”_HI_IHI_“HI‘JM“_‘ H’_ _________________ Cnena lipha pantilhada

about:blank



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranca

Banco ITAU UNIBANCO S.A.

Cadigo de barras 34191.57007 04021.080843 47161.180006 1 000337514

Documento 61.602

Data da arrecadacgao 16/06/2023

Valor documento 3.375,14

Desc./abatimentos 0,00

Outras dedugtes 0,00

Juros/multa 0,00

Qutros acrescimos 0,00

Valor cobrado 3.375,14

adolher €L



il IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE i ‘
/ gz AN D VAL
DA NOTA FISCAL i ‘
DA FORLI IND. E COM. LTDA BLETAONICA oo e
RUA ANGATURAMA, 68 - SAUDE 0 - ENTRADA
4164010 SAO PAULO - SP 3~ SATDA 1 3523 0660 5531 4600 0196 5500 1000 0085 7518 0662 9386
FONE: (11) 2948-0862 . i Consulta de mtenl;cidade no portal Inacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 . v !
FOLHA 111 ou no site dl. Scfu Autonmdom
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA A NAO CONTRIBUINTE 135230936759221 15/06/2023 11:24:28
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPI
105.447.714.117 60.553.146/0001-96
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPi/ CPF DATA DA EMISSAO
EDERACAO PAULISTA VOO LIVRE 02.884.189/0001-58 15/06/2023
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA PROF MAXIMO RIBEIRO NUNES, 571 CENTRO 05535-000
[MUNICIPIO UF_ |FONE/FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP (11) 9620-3004
FATURA / DUPLICATA
!001 16/062023 3.375,14 J
LO DO IMPOSTO
[BASE CALC ICMS VALOR PRODUTOS
BASE AL 75,14 > 607,53 VALORICKSST) 00 e 2.934,90
VALOR FRETE VALOR SEGURO 7 DESCONTO __ |OUTRAS T g
0,00 0,00 AoRr0.00 %000 VOREL 020 | Aes [ 33,14
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
! FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC |UF |CNPI/CPF -
P) PROPRIO CLIENTE 1-DESTINAT.
MUNICIFIO oF |V ADUAL
[QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO
| PACOTE 6,000 6,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ copIGO | JESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICC CODIGO DE NOMSH | CST| CrOP | UNID| QUANT| VALOR| VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR ALIQ | ALIQ.] V.APROX.
PRODUTO BARRAS vt | TotAL | icms | icms | 1 | icMs| ip1 | TRIBUTOS
21,74 |2.934.90|3.375.14 | 607,53 440,24 | 18 15 |1.134.93

T24270FT | MED.ESPT.METAL.T24270F
T DOVPR/BR ESPORTE 7899581605246 83062100| 000| 5101| PC | 135

DADOS ADICIONAB =
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

- VALOR APROX. TRIBUTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, MUNICIPAIS RS 1.134,93 (38,67%)|

FONTE: IBPT

%m_u — = 0 T =

_____________________________________________________________________ AeE s RS see SRS ...
RECEBEMOS DE DA FORLI IND. E COM LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOT. FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO
13%0672023 VALOR TOTAL: 3.375,14 DESTINATARIO rmacwmmsnvooum-mmﬁummmmmcanmmlm&m NF-e
000.008.575

PAULO-sp
[DATA DO RECEBRENTo — [IDENTIFICACKO £ ASSINATURA DO RECEREDOR
DO
S SERIE 1

Digitalizado com CamScanner



RECIBO DO PAGADOR

A Banco Itai S A l 341-7 I 34191.57007 04021.080843 47161.180006 1 93830000337514
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. Vemiment;) 6/06/2023
Beneficidrio A géncia/Codigo Beneficidnio
FORLI INDUSTRIA COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 60.553.146/0001-96 0844/71611-8
RUA ANGATURAMA, 68, , 04164010 - VILA DAS MERCES - SAO PAULO - SP
Data do documento  [Nim. do documento Espécie Doc. |Aceite  |Data Processamento ﬁm Niimero
15/06/2023 8575-1 DM N 15/06/2023 157 /00040210 - 8

[Uso do Banco Carteira tEsp'b:ie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 3.375,14
InstrugBes de respensabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICLARIO, (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 6,00% AO MES
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO
PROTESTAR 05 DIAS APOS VENCTO. (+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado
agador - FEDERACAO PAULISTA VOO LIVRE CNPJ/CPF: 02.884.189/0001-58
PRF MAXIMO RIBEIRO NUNES, 571 , 05535000 - JD PERI PERI - SAO PAULO - SP
neficidrio final CNPJ/CPF:
..................... Autenticagdo meciinica
@ Banco lad S.A. ‘ 341-7 | 34191.57007 04021.080843 47161.180006 1 93830000337514
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. Vmﬂm? 6/06/2023
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio
FORLI INDUSTRIA COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 60.553.146/0001-96 0844/71611-8
RUA ANGATURAMA, 68, , 04164010 - VILA DAS MERCES - SAO PAULO - SP
Data do documento  |Nim. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
15/06/2023 8575-1 DM N 15/06/2023 157 /00040210 - 8

Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 3.375,14

InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-} Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 6,00% AO MES
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO

PROTESTAR 05 DIAS APOS VENCTO. (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
agader - FEDERACAO PAULISTA VOO LIVRE CNPJ/CPF: 02.884.189/0001-58

PRF MAXIMO RIBEIRO NUNES, 571 , 05535000 - JD PERI PERI - SAO PAULO - SP
CNPJ/CPF:

I Ficha de Compensacio

i ll
\

Digitalizado com CamScanner



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga

Banco ITAU UNIBANCO S.A.

Cadigo de barras 34191.09172 01027.131612 41538.050000 8 000014268

Documento 61.901

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras deducgdes
Juros/multa

Outros acrescimos
Valor cobrado

Suh

19/06/2023
142,68
0,00

0,00

0,00

0,00
142,68

ek



05/06/2023, 10:42 Boleto KingHost

RECIBO DO PAGADOR
w ki n H o St Valor Vencimento
142,68 17/06/2023
Agéncial/Cod.Beneficiario Nosso Numero Namero do documento Data do documento
1614/15380-5 109/17010271-3 17010271 05/06/2023
Pagador
Confederacao Brasileira de Paraquedismo
Demonstrativo:

14758805 06/2023: Hospedagem de Sites - Plano Java Contratado em 05/12/2013 - #156865 de 05/06/2023 a 05/09/2023 - RS (-) 225,35
14758806 06/2023: Servigo de Backup - Exportagdo Recorrente (dominio cbpg.org.br) de 05/06/2023 a 05/07/2023 - R$ (-) 8,86
14812480 06/2023: Contratagao de Servigo de Email Marketing - Plano 25 / Desconto: 0 / Valor Final: R$ 90,00 - R$ (-) 90,00

125506 06/2023: Cancelamento do plano de Email Marketing "Plano 25' - devolugao de R$ 181.5264 - R$ (+) 181,53

Cédigo do Clente: 163755
E-mail de cadastro: suporte@cbpq.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST. i
A INFORMAGCAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS,

Beneficiario: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNP] 05.305.671/0001-84

Rua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/RS

AUTENTICAGAO MECANICA
uaseands o 5 ‘
SAAZa0D ¢ Cm_e site e emar!_s para seu i
sonho8 "+ projeto com a KingHost
e
------------------ smEsEmssEssssssssaEsEEssssEssSEEsESESSSESESESSESsSsEaESSSEESESEsSssSSsSSESSSEsssssssssssssssssssssssssessssOEEE
Moonconaisa |341-7| 34191.09172 01027.131612 41538.050000 8 93840000014268
Local de Pagamento Vencimento '
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU 17/06/2023
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficiario Agéncia/Cod.Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614/15380-5
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
05/06/2023 17010271 DM N 05/06/2023 109/17010271-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento
109 R$ 142,68
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS
() Outras Dedugdes

VENCIMENTO ORIGINAL: 17/06/2023

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAQ COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa

Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - http://www_kinghost.com.br
Contato pelo fone 0800-881-5464 ou emall info@kinghost.com.br (+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederacéo Brasileira de Paraquedismo

Avenida Industrial, 1400 - Aeroporto Municipal Campo de Boituva

18555-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078099000146
PAGADORJ/AVALISTA:

de Compensagao / Autenticagdo Mecanica

|I‘||II|IIII ll " II'IIII!I'HII'I|E|!| |ll|il“l| E

-------------------------------------------------- T T e T P T e

https://king.host/boleto.php?3da7fa020f064e26a3fd8596e12613a5

n



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Banco

Codigo de barras
Documento

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Qutros acréscimos
Valor cobrado

CAS

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23790.44700 93156.000007 08019.710808 7 000187500
62.001
20/06/2023
1.875,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.875,00



$ bﬂdesco ’ 237-2 l 23790.44700 93156.000007 08019.710808 7 93870000187500

Local de Pagamento Wencimento

Pagavel Preferencialmente na rede ladesco ou no Bradesco BEpresso. 20/06/2023
Beneficiano AgénciafCodigo Beneficiano
CABCOMISSAD DEAERODESPORTO BRASILAIR | CPF/CNPE 0447/197108-5

002.989.075/0001-72
AV RIO BRANCO,115 - 20 AND - CENTROD
20040-004 - RIO DE JANHRO - RJ

Data do Doc N® do documento Especie doc Acerte Data Proces Nosso numero
085/06/2023 06-2023 oM N 05/06/2023 09/31/560000008-3
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

| Ri 1.875,00
Pagador: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

AV.INDUSTRIAL 1400 SL1 JD.PRIMAVERA - CAMPO DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVA -SP

Beneficiano final  Nae infor made z
. Recibo do Pagador

Autenticacao Mecanica

=]
.- cescsstascisstcasscssntatssststsastiesatassssaanse R P R R PSR~ -y
- 2 < ? ; 7
ﬁ'_ bradesco l 237-2 ' 3790.44700 93156.000007 08019.710808 7 93870000187500
Local d2 Pagamento Wencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 20/06,2023
Beneficianio Ageéncia/Codigo Beneficiario
CABCOMISSAD DEAERODESPORTO BRASILEIR | CPF/CNPL D447/197108-5.
002.989.075/0001-72
AV RIO BRANCO - 115 - 20 AND - CENTRO
20040-004 - RIO DE JANBRO - R)
Data do Doc N® do documento Especie doc. Aceite Data Proces Nosso numero
05/06/2023 06-2023 DM N 05/06/2023 09/31/560000008-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento
9 RS 1.875,00
Instrugbes (Texto de responsabilndade do beneficidamo) (-) Descontos/Abatimentos
T ¥ VALORES EXPRESSUS EM KEAIS *vv + . =
{-) Outras Dedugdes
Eslete de Jushe de 2023 {4} Mora/Multa

) Outros Acrescamos
(=) Valor Cobrado

Pagador CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF:081.078.099/0001-46
AV.INDUSTRIAL, 1400 SL1 JD.PRIMAVERA - CAMPO DE BOITUVAR
18555-000 - BOITUVA - SP

Beneficiario final  Nae infer made Eicha de Compensa;io

IIIIIIIIIlI"Il I|I|I|||III I|I|II|I| IlI R

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

SAC - Servigo de  AlG Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamento: Reclamagies Dem ais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 5383 0800 722 0099 InformagBes Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana Fale Conosco

Ouvideria 0800 727 9333 Atendimento de segunda a senta-feira, das 2h as 18h. exceto leriados



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRA D
Convénio
Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 62.002
Cadigo de barras 858100000177 443038523171 071623156916 88280022
Data do pagamento 20/06/2023
Valor 1.774,43

{055 + IRRE



i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ

81.078.099/0001 -46] (ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Pericdo de Apuragao Data de Vendmento Numero do Document -
( Mai012023] F 20/06/2023 [ 07.16.23156.9168828-0 T
20[06/2023

rc-bwval;ﬁus
N° Recibo Declaragao: 50000137969079 Vaior Total do Documento

IV55 ¥ IRRE

o do Documer

Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total

8561 IRRF - RENDIMENTD DO TRABALHO ASSALARIADO 17,79 17,79
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:85/2023 Vencimento:268/86/2023

1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 443,05 443,05
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:85/26823 Vencimento:26/686/2823

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.630, 28 1.e38,28
€1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:85/2823 Vencimento:20/66/2023

1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAQ 128,78 128,78
€1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:85/2023 Vencimento:208/606/2023

1176  CP TERCEIROS - INCRA 10,30 10,30
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:85/20823 Vencimento:28/686/2023

1196 CP TERCEIROS - SESC 77,27 77,27
81 CP TERCEIROS - SESC
PA:05/2823 Vencimento:20/86/2023

1286 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 15, 45 15,45
82 CP TERCEIRDS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:85/2823 Vencimento:208/86/2023

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 51,51 51,51
€1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:85/20823 Vencimento:20/86/2023

Totais 1.774,43 1.774,43
\ SENDA (Versao:5.1.6) Pagina: 1/1 05/06/2023 18:07:10 J
858100000170 744303852310 710716231567 91688280022 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[85870000017 0 | [ 744303852310 | [ 71071623156 7 | [ 516882800225 | CNP.: 81.078.099/0001-46

| Umero: 07.16.23156.9168828-0
| Pagar até: 20/06/2023
alor: 1.774,43

z

<



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTC - 14.16.24
16497016409 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D
AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAOC BRASILEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECONCMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8B - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 400.335.588-17

VALOR: R$ 778,21
DEBITO EM: 20/06/2023

DOCUMENTO: 062003
AUTENTICACAO SISBB: 0.C32.C51.A5C.31B.931

Vodse dowprs




IOB Office Folha de Pagamento

0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva JUNHO/2023
81.078.099/0001-46 Data do Crédito: [/ /
Codigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000007 - DAYANE AMABILE DOS SANTOS 4221-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descriﬁ‘o Referéncia Vencimentos Descontos
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 778,21
MES 06,2023 R.G.: 54835019X Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 778,21 0,00
BCO.: - AG.: -- C/C: -CARGO: SECRETARIA TOTAL LiQUIDO 778,21
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.945,52 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
I'DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Comne Comormuce - |04
g - 2834
C [lauponce - 0o 894G ig04- 0

CPe -4o0. 335 558 }



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTC - 14.16.24
1649701649 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCC S.A.
AGENCIA: 0644-0 - 5 PAULC BCM PASTOR
CONTA: 10.705~4

FAVORECIDO: K9 COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 04.755.529/0001-76

VALOR: RS 1.680,00
DEBITO EM: 20/06/2023

DOCUMENTO: 062004
AUTENTICACAO SISBB: A.1BB.4E8.4D4.65E.E20

’bm\smm CQL 42023



RECEBEMOS DE K COMERCLAL LTDA 05 PRODUTOS CONSTANTES KA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NFa
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR mml
SERIE:1
e DANFE | cowmoEso s o
4 K9 COMERCIAL LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
o sz RN AT
ELETRONICA
m AURIVERDE, 1071
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
- SAiD,
VILA INDEPENDENCIA - 04222-001 . " 3523 0604 7555 2900 0176 5500 1000 0055 9117 2793 5719
Sao Paulo - SP 5591
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
1131058023 FOLHA 1 / 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACRD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda de Mercadorias / Produtos 135230961182232 19/06/2023 18:08:34
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DE SUBST. CNP1 / CPF
147983154112 04,755.529/0001-76
DESTINATARIO / REMETENTE
KOME / RAZAD SOCIAL CNP) f CPF DATA EMISSAD
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO B81.078.099/0001-46 19/06/2023
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA 18550-000 19/06/2023
MUNICTPIO FONE / FAX uF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAfDA
Boituva 9891319359 Sp 15:05:06
FATURA / DUPLICATA
001
19/06/2023
1.680,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO 500eS VALOR DO ICHS. BASE DE CALCULO DO JCMS SUBST. VALOR DO ICHMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P1 VALDR TOTAL DA NOTA.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur NP3/ CPF
9-SEM FRETE
ENDERECD Municirio uF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
06160 DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NOWSH |CSOSN| CFOP | UMID | QUANT. |VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL IA_I—E lns“m ™ m!?:s
02 T2 TROFEU JADE 15X10 COM BASE 70060000 |0102| 5101 | UN 6| 280,0000 Lsan,ool o‘oo] o.oo] 0,000 o 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALDR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALDR DO ISSON
30706548 0,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO

PAGAMENTO VIA TRANSFERENCIA BANCARIA
BANTO [TAU

AG 0644 CONTA 10705 4 / CNPJ 04.755.529/0001-76
K9 CRISTAIS
'VALOR 1.680,00

DOCUMENTO EMITEDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

Trib aprox R$: 247,63 Federal, RS: 302,40 Estadual e R$: 0,00 Municipal Fonte: [BPT/empresometro.com.br

FADD79




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco BANCO DO BRASIL S.A.

Cadigo de barras 19000.00902 12652.974878 56330.017310 0 0105688

Documento 62.101

Data da arrecadagao 21/06/2023

Valor documento 1.056,88

Desc./abatimentos 0,00

Qutras dedugdes 0,00

Juros/multa 0,00

Qutros acréscimos 0,00

Valor cobrado 1.056,88

(oMo



‘*sx Correlos

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Ageéncia/Cadigo Beneficiario Vencimento
CNP.:34 028.316/7101-51 s paa—— 21/06/2023
Pagador Numero do Documento Nosso Nimero
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO 2728257 212652974785633
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Dacumento (-) Desconto
RS 1.056,88
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
CONTRATO DEBITOS CREDITOS
9912543655 1. Servigos do Ciclo Atual 1.056,88 5. Lancamentos de Créditos 0,00
: 5 i 6. Restituigao de 0,00
2, Servigos de Ciclos Anteriores 0,00 Complementagao Financeira
3. Complementagdo Financeira 0,00
4. Langamentos de Débitos 0,00 7.Descontos 0,00
8. Crédito Remanescente para
Faturamento Posterior 0,00
Valor Fatura 1.056,88 Créd. Transferidos p/Prox. 0,00

Para pagamento do Boleto junto ao seu Banco, se necessario utilize o CNPJ Matriz dos
Correios: 34.028.316/0001-03 no campo Beneficiario, por exigéncia da CIP (Camara
interbancaria de Pagamento).

Autenticagao Mecanica Recibo do Pagador
Corte AQUI ~-eeemsemsmssaninnnns
g BANCO DO BRASIL
|00 1 -9 |001 90.00009 02126.529748 78563.300173 1 93880000105688
Local de Pagamento  Pagavel em qualguer banco, mesmo apos vencimento, Vencimento
21/06/2023
Benefigano AgéncialCodigo Beneficianio
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS CNPJ:34.028.316/7101-51 /
Data Documento Numero do Documento Espéde Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
19/06/2023 2728257 DM N 19/06/2023 212652974785633
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 RS 1.056,88
Instrucaes: (-) Desconto
ENCARGOS PELO PAGAMENTO EM ATRASO SERAD APLICADOS EM FATURAMENTO POSTERIOR. (+) ™ i
(+) Outros Acréscimos
Obsanar os Imadles para recebamento nas Agéncias do Banco Postal
N3G ualzar pagan via DOC, cia ou Depésito, =) Valor
[pois nosso sistema ndo identifica esses pagamentos,
Pagador CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO CNPJ: 81.078.099/0001-46
AV INDUSTRIAL 01, BOITUVA - 18550000 - SP
PagadoaAvalisla Ficha de Compensagao

| Autenticagao

TR




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A.

Codigo de barras 23793.38029 60000.065494 82006.333304 8 000058500

Documento 62.201

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugdes
Juros/multa

Qutros acréscimos
Valor cobrado

22/06/2023
585,00
0,00

0,00

0,00

0,00
585,00

00C - Cofuinmden



SBANTOS

Dados para pagamento

23793.38029 60000.065494 82006.333304 8 93930000058500

2000005895532530 26/06/2023 585,00
Cartao Pvc Cr-80 Branco 86x54x0,76mm P Crachas 1000 Unid

«° bradesco 237-2

Beneficidrio -y

MercadoPago.com Representagbes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagoes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903
Real

N° documento CNPJ
10253047547 81.078.099/0001-46

Pagador
Confederacao Brasileira De Paraquedismo

Nosso Namero
26/00000654982-7

Codigo do pedido
2000005895532530

QObradesco  237-2

Local de pagamento

Pagavel em gqualquer banco até o vencimento.

Beneficidrio

MercadoPago.com Representacdes Lida CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento N® documento Espécie doc. Aceite Data processamento

21/06/2023 10253047547 Qutro N 21/06/2023

Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento
26 Real 585,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

Néo receber pagamento em chegue.
Boleto com vencimento no final de semana, poderd ser pago no proximo dia util.
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com. br/ajuda

Pagador
Confederacao Brasileira De Paraguedismo CNPJ: 81.078.099/0001-46

Beneficidrio Final
MercadoPago.com Representacbes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

R TR

Opcdes de pagamento

Copie a linha digitdvel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

Apos feito, o pagamento serd aprova-
do em até 2 dias uteis.

Vencimento

26/06/2023

Valor documento

585,00

Autenticagao mecanica

23793.38029 60000.065494 82006.333304 8 93930000058500

Vencamento

26/06/2023
Agéncia/Cédigo do Beneficidrio

Nosso numero

26/00000654982-7

Valor documento
585,00
() Desconto / Abatimentos
(-) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

Cod. baixa
Ficha de Compensagdo



SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.24
16492701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRUVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRCNICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 200,00
DEBITO EM: 22/06/2023

DOCUMENTO: 062202
AUTENTICACAQ SISBB: 0.D37.630.A5F.81F.F4B

oo sude



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

Nimero daNota  Data do Servigo
00000052 22/06/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data e Hora de Emissdo
22/06/2023 12:05:40

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCOS - NFe

Cédigo de Verificagio
JIVEAO-000052/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 46.035.905/0001-06 Inscrigao Municipal: 019057

Nome/Razdo Social: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880
Enderego:R. DORIVAL LEME DE ASSIS 156, - VL § VICENTE DE PAULA - CEP: 18550616

E-mai: ARRUDACRISTIANOS7@GMAIL.COM

Inscrigéo Estadual:
219.140.218.116

Telefone: (15) 98551554 Celular.
Municipio:BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 At Moo 01983 Inec Estaduat

Nome/Raz3o Social CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000

Email: SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR Telefone:

Municipio: BOIT UVA UF: SP
DESCRICAO DO SERVIGCO

Senico prestado de impeza na sede da CBPQ dia 19/06 - 22/06

Conta pra Deposito

Banco Inter 077

Agencia - 0001

Clc - 199447519

CPF - 367.192.488-80

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 200,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 200,00

Codigo do Senvigo: 07.10

Limpeza, manutencdio e conservagdo de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e congéneres.

Base de Cakoub (RS): Aliquota (%): 1SS (R$):

IR (R$): LNSS. [R$): COFINS (RS): CSLL. (RS} P1S. (RS):

OUTRAS INFORMAGCOES

Condigoes de Pag T i3 Bancaria

A auterlicidade desta NF - deve ser confimnada no site hitps:/boituva._4rtec.com brfautenticidade aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de Iri " ME| - SIME|I™

Local da Prestagdo =BOITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Recebi (emos) de: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000052 - Série ELETRONICA
Condigoes de Pagamento: Transferencia Bancaria

Data de Recebimento: I / Assinatura:

Pagina: 1de 1




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Convénio
Documento

Cadigo de barras
Data do pagamento
Valor

s

Convénio
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
62.301
858800000001 808038523174 070123156918 06413364
23/06/2023
18,08



) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Sodial
(81 .078.09910001-46] CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Nimero do Documento

Puriodo du Apuresdo Dsta de Vencinento ar este documento alé
[ 31:05!2023] [ 23:0612023] 07.01.23156.9180641-3 m
(Cbservagsas

Darf PIS s/Folha Pagto 05.2023 R
|Darf emitido pelo Sicalc Web 18,08
Composicdo do Documanto d:
Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 18,08 18, 08
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 85/2023 Vencimento 23/06/2823
Totais 18,08 a,68 0,08 18,68
\__ SENDA (Versio:5.1.6) Pagina: 1/1 05/06/2023 19:11:49 )
858800000008 180803852317 740701231568 91806413364 8 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 85880000000 8 | [ 18080385231 7 | [ 740701231568 | [ 918064133648 | CNPJ: 81.078.099/0001-46

J - 07.01.23156.9180641-3
Pagar até: 23/06/2023
Valor: 18,08

5




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Convénio
Documento

Cadigo de barras
Data do pagamento
Valor

\J WO

Convénio
VIVO SP
62.302
846900000028 497008000110 344234838062 39230625
23/06/2023
284,97



N° da Conta: 0344234838 www.vivo.com.br/meuvivoempresas

4 Més de referéncia: 0672023
v ' vo Periodo: 020572023 a 0110672023 Central de Relacionamento: 10315.
Data de emissdo: 04106/2023

Telefonica Brasil S.A.
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - Sao Paulo - SP
1LE.: 108383949112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0001-62
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA - SP

Vencimento )
25/06/2023
Total a Pagar - R$
284,97
Planos Anatel ~
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 25GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 25GB MAS 3 3 28497
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 3 3 5
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 3 3
SKEELO V5 3 3
VIVO GESTAO DISPOSITIVO STANDARD 3 3
VIVO NEWS 3 3 .
Subtotal 284,97
\Hilizagio Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B2B 900,00GB 560GB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 75,0068 13,1868 000
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 120.000 min . 0,00
GESTAO VOZ - 01m00s 0,00
Utilizac3o Acima do Contratado
LigagBes de Longa Distincia 25mi2s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intemet - Tarifagso MB/KB 3,68GB 0,00
Subtotal 0,00
\TOT AL A PAGAR 284,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Manienha o pagamento em dia e evile a suspensao parcial/total dos servigos e a inclusao nos orgaos de protecao do
crédilo. Para pagamentos apos o vencimenio serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conla fulura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

* Nome do Cliente J Vencimento Total a Pagar - R$

@ | CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 25/06/2023 284,97 Y,

.Z | Cod. Débito Automatico 0344234838 -4 | N°daConta 0344234838 |  MésReferdncia 06/2023 /

> (846900000023 ) 840700800014 ) 103442348381 ) 062392306254 )




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRAD

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadacao
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugoes
Juros/multa

QOutros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23793.39126 60008.215679 38000.685701 3 000106696
62.303
23/06/2023
1.066,96
0,00
0,00
0,00
0,00
1.066,96

Q\b\;a@m - wrunela Q@Coomé



CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CPF/CNPJ 81078099000146
VALOR A PAGAR: R$ 1.066,96
VENCIMENTO: 23/06/2023

(tovasce)
PAGUE AGORA COM SEU PIX

Para pagar, basta pegar o smartphone, acessar o aplicativo onde esta o seu PIX ativo, acione a
opcao de pagamento e aponte a camera do aparelho para realizar a transagao.

ESCANEIE O QRCODE P/ PAGAR!
Nome do Beneficiario CNPJ Agéncia / Codigo do Benefidiario Vencimento
PAGHIPER a servico de: 20.110.153/0001-07 3391-0/26 23/06/2023
Smart id
CNPE 05325275000119
Pagador Nésso numero Valor do Documento
CONFEDERACAD BRASILERA DE PARAQUEDISMO - CPF/CNPI 81078039000146 82156738 1 066.96

Instrugoes:
Smart |d utiliza tecnologia PagHiper para processar seus pagamentos. Auténticacso Mecanica

Referente a Transacao 8200 realizada com Smart Id { https://vww.impressaodecrachas.com.br )

[l Bradesco 237-2 23793.39126 60008.215679 38000.685701 3 93900000106696
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco, Lotérica, Internet Banking e outros 23;'0_6.:’2023
Nome do Beneficiario Agéncdia/Codigo cedente
PAGHIPER a servico de: 3391-0 /26
Smart id

CNPJ: 05325275000115

Data do Documento N° do Espede Doc. Aceite Data de Processamento Nosso niimero
22/06/2023 Documento DM N 22/06/2023 82156738
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

26 REAL 1.066,96
Instrucbes (-) Descontos / Abatimentos

NAD AUTORIZAMOS RECEBER ESTE BOLETO COM CHEQUE.

(-} Outras Deducdes
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO,

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

() Valor Cobrado

Pagador Codigo de Baixa
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CPF/CNP) 8107809900046

LT T e



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRAD
Convénio
Convénio VIVO FIXO/BRASIL
Documento 62.601
Codigo de barras 846200000013 901008208999 590647291695 45297599
Data do pagamento 26/06/2023
Valor 139,01

\J\VO Kix



vivo¥

Cadastro do Assinante
Telefénica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Benrini, 1376, | Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Ed. Eco Bermi Enderego: AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18555-000 - BOITUVA | SP 24/06/2023
Uiy Cédigo do chente: 8999 5806 4729 DV: 6 Nuimero do telefone: 1532681730
a1 D0 LR oses o3 Més de referéncia: Junho/2023 Dala de emiss3o: 09/06/2023 139,01
Inse Est 108383049112 Numero da fatura: 16954529750 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalag3o: Sio Paulo
hittp:iharara, vivo coen b
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (RS \ N\
e o /e - Histérico de consumo
Tnufosu - sn_v’lcc:s Digitais e Técnicos
e I z Total utilizado em min:seg
?r?;%zlﬁaftlhéiaEfﬁuesas - Assinaturz Menszal &9 3?’%8 [ Shsinhums com venEiabD e ]
Fixe lientado Local Empresas - Franguia Mensal ™9 24,42
Total 139,01 Tipo de Ligacao Abril Maio Junho
TOTAL GERAL A PAGAR 139,01
\
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
8
\
Para informagoes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha duvidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidade especifica de acessibilidade para
fala e/ou audigdo ligar para 142 ou acesse a
Central de Intermediagdo em Libras disponivel
em nosso site.
3
Mensagem para vocé
\
Fique de olhol Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em
"@vivo.com.br”. Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.
_ S
b 0 pag. mk-mnwmhmaunﬁshnm-mamumrm apos o brad.
encargos de 7% e juros de 1% ao més em conta futura. O iaé em conformidade com as Resoluctes: Para STFC artigo 327 daResobvioAnaaln'Ammscu

artigo 48" da Resolu¢so Anatel n® §14/2013 e para TV artigo 6° da Rmuqaumoor Central de Atendimento Anatel: 1331 & www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo
em maos para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala efou audigio ou acesse a Central de Intermediacio em Libras disponivel em nosso site.

(137) PA 278 - limtado Local Empresas

= “Desiague Age I = I TTETTET T T - = Aulenticacao Mecanica
* Nome do Clienta Data de Vencimento Valor a Pagar (R§)
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 24/06/2023 139,01
o Cadigo do dliente Cé(ggonmwmn & Namero da Fatura ' E
> 8999 5906 4729 899959064729-6 1695452975-0
.

84620000001 2 39010082089 8 99590647291 6 69545297599 5

Pagar
via Pix

466540888858

0000003562 - 000001781



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.25
1649701649 SEGUNDA VIA gooc4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASTILETIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANC APARECIDC DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 200,00
DEBITO EM: 28/06/2023

DOCUMENTO: 062801
AUTENTICACRAO SISBB: D.A60.11C.10C.899.B36

oome Sads



MNimero da Nota  Dala do Servico

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000053 26/06/2023
Data e Hora de Emissdo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 26/06/2023 09:57:44

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe PRl OO

PRESTADOR DE SERVICOS

: ;o Inscrigio Estadual:

(46, " 1 - 01 7
CNPJ/CPF: 46.035.905/0001-06 Inscrigdo Municipal: 01905 219.140.218.416
Nome/Razdo Social: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880
Enderego:R. DORIVAL LEME DE ASSIS 156, - VL S VICENTE DE PAULA - CEP: 18550616
E-mal: ARRUDACRISTIANO97@GMAIL.COM
Telefone: (15) 98551554 Celular:
Municipio:BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: 014517 Insc.Estadual:

CNPJCPF:81.078.099/0001-46

Nome/Razio Sociat CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000

Emat SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: §P

DESCRIGCAO DO SERVIGO

Servigo prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 26/06 - 29/06
Conta pra Deposito

Banco Inter 077

Agencia - 0001

Clc- 199447519

CPF - 357.192.488-80

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 200,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 200,00

Codion do Senigo: 0710
Limpeza, manuteng8o e conservagio de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e congéneres.

Base de Clculbo (RS) Aliquota (%) (RS}

LR. RS} |LN.S.S. (=73 COFINS (RS) C.SLL (RS) P.LS. (R$)

OUTRAS INFORMAGOES
Condigbes de Pagar : Transfs i
A auterSicidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/iboitiva 4 lec.com brfautenticidade.aspx
Contnibuinte enquadrado sob o regime de inbutacio ™ MEI - SIMEI™

Local da Prestacio =BOITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Recabi (emos) de: CRISTIANC APARECIDO DE ARRUDA 36719248880
Os senicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000053 - Série ELETRONICA

Condiges de Pagamento: Transferencia Bancaria
Data de Recebimento: ! ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1



SISBB - GSISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTCATENDIMENTO - 14.16.25
16492701649 SEGUNDA VIA coos
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALICACE: 01 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCC S.A.

AGENCIA: 8900-1 - GCIANIA PARQUE AMAZONIA
CONTA: 99.432-1

FAVORECIDO: CLUBE ESCOLA SKYDIVE CERRADO
CPF/CNPJ: 07.697.491/0001-10

VALOR: R$ 52.650,00
DEBITO EM: 28/06/2023

DOCUMENTO: 062802

AUTENTICACAQ SISBB: 8.316.526.8DF.C96.C2C

GJ\SQAW QL 2023




Clube Escola Skydive Cerrado
07.697.491/0001-10

Recibo

Recebemos no dia 28 de junho de 2023, da Confederagio Brasileira de Paraquedismo,
inscrita sob o CNPJ 81.078.099/0001-46, com sede na Avenida Industrial, Nr 1400, Sala 1,
Jardim Primavera, Boituva-SP, CEP 18.555-000, via transferéncia bancaria, o valor de R$
52.650,00 (cinquenta e dois mil seiscentos e cinquenta reais) referente ao 45° Campeonato

Brasileiro de Formagao em Queda Livre.

Anapolis, 29 de junho de 2023

Assinado de forma digital
CLUBE ESCOLA SKYDIVE by el

CLUBE
CERRADCO76974910001 CERRADOOTES 7451000110
10 Dados: 20230629 155950
oo

Clube Escola Skydive Cerrado
Hélio Rubens Costa Alves



PARAQUEDISMO

Andpolis, 17 de novembro de 2022

Senhor

UELLINTON MENDES DE JESUS

Presidente da Confederac@o Brasileira de Paraquedismo

Assunto: Proposta para organizar e realizar o Campeonato Brasileiro de FQL e EA 2023
Referéncias: Edital n° 002/2022 CBPQ

Anexos: Planilha de custos

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, passamos a apresentar a proposta do Clube Skydive
Cerrado Paraquedismo, CNPJ 07.697.491/0001-10, para o Edital n° 002/2022 CBPQ.

I. Todo servico de lancamento serd prestado pela SKC Servico Aéreo Especializado de
Lancamento de Paraquedistas, CNPJ 36.875.650/0001-28, incluindo todas as atividades, licencas e
certificacOes necessdrias.

2. A presente proposta foi concebida levando em consideracdo a intencdo de propiciar aos
atletas as melhores condi¢cOes possiveis € a comunidade paraquedista um evento jamais visto no
paraquedismo nacional. Para isso, foram levantados quatro valores, a saber:

2.1 Proposta que contempla todos os itens obrigatérios e essenciais para o bom andamento
da competigdo. Os itens estdo na planilha de custos como “Essencial” - Valor total de R$ 53.650,00
(Cinquenta e trés mil seiscentos e cinquenta reais).

2.2 Proposta que contempla todos os itens obrigatérios e essenciais para o bom andamento
da competicio e mais alguns importantes que melhorardo o nivel do evento. Os itens estdo na



planilha de custos como “Essencial” e "Importante” - Valor total de R$ 68.284,40 (Sessenta e oito
mil duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos).

2.3 Proposta que contempla todos os itens obrigatoérios e essenciais para o bom andamento
da competicio, alguns importantes e alguns itens julgados ideais para que seja uma grande
festa do paraquedismo nacional. Essa proposta contempla todos os itens da planilha de custos,
exceto o subsidio de vagas - Valor total de R$ 122.329,40 (Cento e vinte e dois mil trezentos e vinte

€ nove reais e quarenta centavos).

2.4 Proposta que contempla todos os itens do Edital, alguns importantes e alguns itens
julgados ideais para que seja uma grande festa do paraquedismo nacional, com vagas
subsidiadas no valor de R$ 100,00 para o atleta, o que seria o um marco na histéria da CBPQ -
Valor total de R$ 20632940 (Duzentos e seis mil trezentos e vinte € nove reais e quarenta
centavos).

3. O Clube Skydive Cerrado buscara patrocinio para tentar chegar ao valor total do item 2.4,
caso seja o vencedor do processo licitatério.

Por fim, o Clube Skydive Cerrado entende que a realizagio do campeonato estd ligada a
cessdo de infraestrutura para o evento. O trabalho de planejamento, composi¢ido e conducdo das
atividades € a organizacdo do evento. Envidaremos todos os esfor¢os para que a 45° Edi¢do do
Campeonato Brasileiro de FQL e o Campeonato de Eventos Artisticos 2023 sejam o inicio de uma
nova era de competi¢des no Paraquedismo Nacional.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevado apreco e distinta
consideracgdo.

Respeitosamente,

Nomes Nau

\
ALLANDER RODRIGUES DURIGON

e e s/ or G A seremo

C(C -QRU3R -\ ALLANDER RODRIGUES DURIGON

Gestor do Grupo SKC

CNQS -0t COSI?Z(Q\)_/O%l ) \O,



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.25
1649701649 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASTILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44,357=-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOCS - IP
AGENCIA: (0001-9

CONTA: 30.561.350-5

FAVORECIDO: GENI APARECIDA PONCIO 90988051168
CPF/CNPJ: 23.233.337/0001-44

VALOR: RS 1.976,40
DEBITO EM: 28/06/2023

DOCUMENTO: 062803

AUTENTICACAO SISBB: 0.DA6.410.77E.EA3.B7E

MNusrerdorps S

FQ)L X0d2




PRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
www .anapolis.go.gov.br

FEITURA MUNICIPAL DE ANAPOLIS

Cadigo de Autenticidade
EE C5 F8

[ Para verificar a autenticidade da nota acesse www.portainfse.com.br

Geni Aparecida Poncio 90988051168
Pizzaria e Restaurante Veneza

CEP: 75.110-815 Anapolis-GO

Avenida SAO FRANCISCO DE ASSIS, 1555 - JUNDIAI, Restaurante

Tel.: (66) 99684-5061 | E-mail: geniponcio658@gmail.com
Inscricio Municipal: 102210 | CNPJ: 23.233.337/0001-44

Nota Fiscal de Servigo Eletronica

Data de Emissio Exigibilidade 1SS Nomero do Processo . -
28/06/2023 14:17:51 Tributagio no municipio e Nota Fiscal Numero
Data de Emiss3o RPS Tipo RPS Namero 296
28/06/2023 RPS - Recibo Provisorio de Servigo 314
Dados do Tomador
CPF / CNPJ Razdio Social Inscrigao Municipal
81.078.099/0001-46 confederacgéio brasileira de paraquedismo
Logradouro N* Bairro Complemento
AVENIDA avida industrial 1400 | jardim primavera
CEP Cidade I UF l Teleione E-mail
18.555-000 Boituva SP
Tributagao - ISS
Cédigo Tributacio Municipio CNAE Servigo LC 116/2003
5620.1.02.001.1 - Servicos de Alimentaca... 5620102 - Servicos de alimentacsio para ... 17.11 - Organizacdio de festas e recepcde...
Preslacao de Servico incidéncia de 1SS 1SS Retido Simples Nacionai
Anapolis - GO Anapolis - GO N&o Sim
Base de Calcuin l Dedugso Base de Calculo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado Valor Servigos I Aliquota | Valor ISS
R$ 1.976.40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.076,40 0,00 | R$ 0,00
Descricao dos Servigos
referente a refeicdo
Retengoes de impostos
PIS I csLL I COFINS INSS 'I IRRF | 1SS Retido Outras
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor da Nota Fiscal
Valor Total Servigos Retencdes Créditos Valor Liquido
R$ 1.976,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.976,40
Outras Informagoes
| - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Il - NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Acesse o link www.issnetonline.com_br/anapolis/notaanapolina/Default.aspx e participe do Programa Nota Premiada e concorra a prémios!
corte na linha
Recibo

RECEBI(EMOS) DE GENI APARECIDA PONCIO 90988051168 O SERVICO REF. NFS-E N° 296 E CODIGO DE AUTENTICIDADE EE C5 F8

CPFIRG

Assinatura

"o M*Q@O

W - OO0
C|C - 205612505

CNR3-25 . 23% 55} 000) - 4




29/06/2023 - BANCC DO BRASIL - 13:00:51
164901649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 259/06/2023
NR. DOCUMENTO 553.165.000.027.569
VALOR TOTAL 16.351,20

**x4dx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PHOTOGENIC LTDA

AGENCIA: 3165-8 CONTA: 27.569=7
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO 2.53F.9%9E9.0F¢6.1B8.DEO

Vadi S



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
SECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

NUMERO
1000064
CcODIGO DE VERIFICAGAO

SKYCARA 13.720.581/0001-49
|EXIGIBILIDADE TRIBUTARIA N° DO PROCESSO |OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL | OPTANTE PELO SIMEI
| Exigivet Sim Nao

MNOME / NOEE FRSPRESARIAL -

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46

LOGRADOURO NOMERO
Av Industnial 1400
COMPLEMENTO BAIRRO

sala 01 Jardim PPnmavera

MUNICIPIO ESTADO PAIS
Boituva S BRASIL
CEP

18550-000
T

o

TEM DA LISTA DE SERVICOS

8.02 - Instrucie, temamento, orientaco pedagdgica e educacional, avaliacio de conhecimentos de qual natureza.
DESCRIGAO DETALHADA
vaigosdummwnoﬁ“ Brasileiro de Formagao em Queda Livre da Confederagéo Brasileira de Paraquedismo.

“Jomee
- 65-§

OBRA VINCULADA - CONSTRUGAO CIVIL

PRECO DOS SERVICOS DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO DEDUGAO LEGAL
RS 16.351.20 RS 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00
RETENGOES DE TRIBUTOS FEDERAIS
«|Pis |coFins [iNss R CSLL
R$ 0,00
VALOR LIQUIDO

R$ 16.351,20




CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

B
c =8 Filisda a FAl - Federacao de Aeronautica Internacional
- atraves da GOMISSAO DE AERODESPO

RTO BRASILEIRA - GAB

&

]

COMITE DE ARBITRAGEM - CARBI A Pe
452 CAMPEONATO BRASILEIRO DE FORMAGAO EM QUEDA LIVRE - eDiCAO 2023
Anapolis-GO, 19 a 25 de junho de 2023
Quadro Dmnmmwloresahwpmomnkbmm
‘m" e NOME FUNCAO B|C F

14 |#odo NEVES Junior DIRETOR TECNICO § 131 6 RS 2 230,00
47 |JOELSON Fernandes de Andrade WIZ CHEFE 1.2] 6 RS 2.080,00
& |ERNESTO de Castro JUIZ DA PROVA 1,1} € RS 1.930,00

ANDREZA Clarinda Aratijo do Amaral ARBITRO DE PAINEL RS 250,00 10{ 6 RS 1.780,00
3 |Antonio Barros de SA ARBITRO DF PAINEL " o] 8 RS 1.780,00
313 |Augusto RIBEIRO ARBITRO DE PAINEL 10| 6 RS 1.780,00
9 |gmanue! SARAIVA Pinto ARBITRO DE PAINEL 1.0] € RS 1.780,00
51 |ENILTON Aparecido da Rocha ARBITRO DE PAINEL 10| 6 RS 1 780,00

TOTAL RS 15.140,00
LEGENDA:

A Valor bisico do "PROFIT " de Arbitro CBFg
8  fator aplicivel a fungdo desempenhada
€ Quantitade de "PROFIT™ (0,5 do dia da chegada, 5,0 dias efetivos de campeonato e 0,5 do dia da partida)
D Valor do “PROFIT” relativo a fungdo desempenhada
£ Valor basico de RS 40,00 X (5 dias efetivos de campecnato relativos ac JANTAR) + (2 dias LANCHF relativos ao dia da chegada e

do dia da partida)
F  Valor total a receber pela fungdo desempenhada ("PROFIT" +JANTAR e LANCHE)

OBS.: Os custos relativos aos traslados {RE

pelos drbitros escalados

SIDENCIA/ANAPOLIS-GO & ANAPOLIS-GO/RESIDENCIA) serdc apresentados inidividualmente




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadacao
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugoes
Juros/multa

Qutros acrescimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
ITAU UNIBANCO S A,
34191.09891 21914.540022 49925.700004 6 000096500
62.901
29/06/2023
965,00
0,00
0,00
0,00
0,00
965,00

Ohor Ampemeie Gl



RECEBEMOS DE PRIMETECH TIDMERCIO E SERVICOS LTDA OS5 PRODUTDS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTD TDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°1229
l SERIE:1

Dm CONTROLE DO FISCD
PRIMETECH COMERCIO E SERVICOS LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
sezsaz || RRE OO AR A
ELETRONICA
Rua Adelino Cardana, 293, Sala: 210, 2006, 2007
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1 - SAIDA
Centro - 06401-147 3523 0647 1349 7300 0187 5500 1000 0012 2911 1320 8403
Barueri - SP 1229
SERIE: 1 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
1150396123 FOLHA 1 / 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda a Nao Contribuinte 135230982405011 22/06/2023 14:32:50
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. CNP) / CPF
206797454111 47.134.973/0001-87
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL NP1/ CPF DATA EMISSAD
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 22/06/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CcEP DATA ENTRADA / SAIDA
AV. INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA 18550-000 22/06/2023
MUNICPIO FONE / FAX ur INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SATDA
Boituva 9891319359 sP 14:31:48
FATURA / DUPLICATA
001
29/06/2023
965,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO SOMS. VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST, VALOR DO FCMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 920,00
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WVALOR TOTAL DO 191 VALOR TOTAL DA NOTA
45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD ur CNP) / CPF
CORREIO BARUERI 1-DESTINATARIO 34.028.316/2938-87
ENDERECO MUNICTPIO uf INSCRIGAO ESTADUAL g
SANSAO Barueri SpP 206440583111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTD PESO LIQUIDG
1 CAIXA 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO DOS ' NOWSH  |CSOSN| CFOP | UMID | QUANT. |VALORUNITARIO | VALOR TOTAL :: m““ == m%
PRRIBOD4 VoL OHNNSPEBBLE/SECURION, (COXOR. 200 96121000 [0102| 5102 | UN 4| 230,0000 920,00 000 o000 o000 o 0

CALCULO DO ISSQM

INSCRICAD MUKICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR DO ISSQN
58151 0,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

- Frete fob Sedex

Trib aprox R$: 149,04 Federal, R$: 165,60 Estadual e RS: 0,00 Municipal Fonte: [BPT/empresometro.com.br FADD79
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.




1341-7] Recibo do Pagador
Vencimenio Agénca/Codigo do Beneficidrio Nimero do Documento Nosso Namero
29/06/2023 0024/99257-0 73021858 109/89219145-4
Vaior do Documento (-} Descontos {+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
965,00
Pagador CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO - CNPJ 81.078.099/0001-46
AV. INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 - BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - 18550-000 Boituva-SP
Sacador/Avalisia
Beneficiano  PRIMETECH GROUP - CNPJ 47.134.973/0001-87 ' ' I ~ Autenticagio Mecanica
Rua Adslino Cardana, 293 - Sala: 210, 2006, 2007 - Centro - 06401-147 Barueri-SP
E!! o | 341-7 | 34191.09891 21914.540022 49925.700004 6 93960000096500
Local de P: Vencimento
PAGAR EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTENAO BANCARIO 29/06/2023
Beneficiario PRIMETECH GROUP éncia/Codigo do Beneficia
Rua Adelino Cardana, 293 - Sala: 210, 2006, 2007 - Centro - 06401-147 Barueri-SP i dcnandolil i 00 00 B 94/99257-0
Data do Documenio Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Namero
22/06/2023 73021858 DM N 22/06/2023 109/89219145-4
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 965,00
Instrugbes de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario (-} Desconto
Apés o vencimento, cobrar multa de R$ 19,30.
0 C , cobrar juros de R$ 0,31 ao dia. (-) Outras Deducgbes/Abatimento
PREZADO CLIENTE, PAGUE SEUS BOLETOS EM DIA EVITANDO MULTAS E JUROS.
PROTESTO AUTOMATICO EM 10 (DEZ) DIAS. 1+) Mora/Multa/ Juros
Venda 1588 - 1/1 - NF 1/1229 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO - CNP. 81.078.099/0001-46
AV. INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 - BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - 18550-000 Boituva-SP
Sacador/Avabsta

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagio




